



PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ NA ZAJĘCIA OD 4 DO 8 MARCA



Kosierzewo - dbajmy o nasze emocje

Poniedziałek - Uzależnienia, a asertywność
Wtorek - Plakat przeciwko przemocy i agresji
Środa - Wolimy bajki wolne od agresji
Czwartek - Ruch i zabawa, rozładowanie emocji
Piątek - Laurka i kwiatek dla pań

Laski - inspirujące zajęcia

Poniedziałek - Pirografia, sztuka wypalania w drewnie
Wtorek - Pirografia, sztuka wypalania w drewnie
Środa - Kartki wielkanocne w naszym wykonaniu
Czwartek - Mydélko różane, prezencik dla kobiet
Piątek - Ciasto z kremem na Dzień Kobiet

Podgórk - jestem super, znam swoją wartość

Poniedziałek - Czym jest poczucie własnej wartości?
Wtorek - Co to jest osobowość? Jaka jest moja osobowość?
Środa - Herb mojej osobowości, jak poznać swoje cechy?
Czwartek - Jak wzmacniać poczucie własnej wartości?
Piątek - Spacer w poszukiwaniu oznak wiosny

Niemica - zajęcia fajne i ciekawe

Poniedziałek - Zabawy integracyjne w plenerze
Wtorek - Dzieła z papierowych talerzyków
Środa - Plastelinowe obrazki i inne cuda
Czwartek - Kącik kucharza, naleśniki z warzywami
Piątek - Kwiatki dla pań w dniu ich święta

Karwice - Dzień wszystkich pań

Poniedziałek - Co to znaczy „zdrowy” tryb życia
Wtorek - Upominki dla dużych i małych kobiet
Środa - Rozwijamy technikę gry w tenisa stołowego
Czwartek - Gry logiczne i zręcznościowe
Piątek - Wyjątkowy dzień dla każdej dziewczyny

Przystawy - zabawa i edukacja

Poniedziałek - Siła i znaczenie pozytywnych słów
Wtorek - Dekoracje naszej sali na święto kobiet
Środa - Dzień Kobiet, historia świętowania
Czwartek - Kącik kucharza, tortilla
Piątek - Świąteczny turniej w tenisa stołowego

Gorzycza - święto wszystkich kobiet

Poniedziałek - Zawody popularne wśród kobiet
Wtorek - Kto jest dżentelmenem, a kto damą?
Środa - Barwna kompozycja z okazji święta kobiet
Czwartek - Laurki dla pań w wykonaniu chłopców
Piątek - Przygotowujemy imprezę dla pań

Sulechowo - wiosennie i świątecznie

Poniedziałek - A u nas panuje wiosna, dekoracja świetlicy
Wtorek - Przywołujemy wiosnę okiennymi dekoracjami
Środa - Słynne kobiety, kolaż w naszym wykonaniu
Czwartek - Dzień kobiet, życzenia i słodkie upominki
Piątek - Bajki z kobietami w roli głównej „Mulan”

Kusice - my się nie nudzimy

Poniedziałek - Co robić, żeby mieć zdrowe zęby?
Wtorek - Dzień Olimpijczyka, dyscypliny olimpijskie
Środa - Prezent dla naszych Pań, kolorowa bransoletka
Czwartek - Kulinaria, ciasteczka owsiane z żurawiną
Piątek - Odpoczynek z grami na dywanie

